
Na temelju članka 30. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge 
(Službene novine Grada Buzeta br.12/15) Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu 
pristiglih prijava za prioritetna područja kulture, djeca i mladi, sporta i rekreacije dana 
15. ožujka 2016. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje  

programa, projekata, manifestacija OCD-a u područjima  
kultura, djeca i mladi te sport i rekreacija u 2016. godini 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena 
sredstva na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za Grad 
Buzet koje provode organizacije civilnog društva za 2016. godinu i iznosi odobrenih 
sredstava za sufinanciranje programa,projekata i manifestacija u područjima kultura, 
djeca i mladi te sport i rekreacija iz Proračuna Grada Buzeta u 2016. godini. 
 

Članak 2. 
 

 U 2016. godini će se iz Proračuna Grada Buzeta financirati provedba 
programa, projekata i manifestacija kako slijedi: 
 

a) u prioritetnom području 02. Djeca i mladi 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Ime prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni iznos 

1. Društvo Naša djeca 
Buzet 

Godišnji program rada DND Buzet 45.000,00 

2. Udruga Mali-veliki 
mikrofon 

Redovni program rada Udruge za 
2016. godinu 

35.000,00 

3. Kaleido – udruga za 
poticanje kreativnosti i 
stvaralaštva 

Drama u mom gradu 10.000,00 

4. Klub mladih BUM Buzet Redovni program kluba mladih 
BUM 

22.000,00 

5. Klub studenata „Istarski 
klub“ Rijeka 

Godišnji plana rada Kluba 
studenata „Istarski klub“ Rijeka 

3.000,00 

Ukupno – Djeca i mladi 115.000,00 

 
 

b) u prioritetnom području 03. Kultura 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Naziv prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni iznos 

.1. Glazbeno društvo 
„Sokol“ Buzet 

Redovni rad u 2016. godini 80.000,00 

2. Katedra Čakavskog 
sabora Buzet 

Godišnji program rada Katedre 
Čakavskog sabora Buzet za 2016. 
godinu 

 
30.000,00 

 

3. Katedra Čakavskog 
sabora Roč 

Puli ugnjišći v Roče – Ciklus 
kulturno-edukativnih radionica 

10.000,00 



4. Katedra Čakavskog 
sabora Roč 

Redovna djelatnost 20.000,00 

5. KUD „Istarski 
željezničar“ Roč 

Redovna djelatnost KUD-a „Istarski 
željezničar“ Roč u 2016. godini 

85.000,00 

6. Motovun Film Festival Kino Buzet & Buzz@Teen 60,000,00 

7. Vokalna skupina „Vetta“ 
Vrh 

Program „Aktivnosti na Vrhuvšćini“ 4.000,00 

8. Udruga „HUM – od 
utvrde do najmanjeg 
grada na svijetu“ 

Godišnji projekti Udruge 22.000,00 

9. Udruga Sovinjak Cjelogodišnji program rada Udruge 
Sovinjak „S koljena na koljeno“ za 
2016. 

15.000,00 

10. Udruga Sveti Rok Ročko 
Polje 

Izrada zavičajne publikacije 
(knjige) o Naselju Ročko Polje 

5.000,00 

Ukupno - Kultura 331.000,00 

 
 

c) u prioritetnom području 4. Sport i rekreacija 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog društva Naziv prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni iznos 

1. Auto klub Buzet Europsko prvenstvo brdskih auto 
utrka „Buzetski dani 2016.“ 

150.000,00 

2. Auto klub Buzet Autosport Erste Formula Driver, Buzet 2016. 15.000,00 

3. Eko udruga „Buzetska 
Margerita“ Buzet 

Buzetska Margerita u 2016. godini 3.000,00 

4. Enduro motocross klub Buzet Buzet Enduro Extreme 2016. 
(Prvenstvo Hrvatske i Alpe-adria u 
enduru, Cross Country prvenstvo 
Hrvatske i Slovenije te najava 
Vinitage utrke) 

 
15.000,00 

 
 
 

5. Istarski planinarski savez 
(IPS) 

Planinarski putokazi na dijelu 
Istarskog planinarskog puta kroz 
područje Grada Buzeta 

 
3.000,00 

6. Konjički klub Kadenca Natjecanje u daljinskom jahanju, 6. 
kolo hrvatskog kupa, finale 
hrvatskog kupa 2016. i finale Alpe-
adria kupa 2016. 

 
15.000,00 

7. Nogometni klub Buzet Nogometni turniri 2016. 3.000,00 

8. Nogometni klub Buzet Od vrtića do igrališta 2016. 2.000,00 

9. Pljočkarski klub Marčenegla Susret reprezentacija pljočkara 
Hrvatske i Slovenije 

10.000,00 

10. Rukometni klub Buzet Natjecanje Rukometnog kluba 
Buzet u 1. hrvatskoj Premijer ligi 
Hrvatskog rukometnog saveza u 
sezoni 2015/2016. i 2016/2017. 

 
150.000,00 

11. Rukometni klub Buzet Rukometni turniri 2016. 3.000,00 

12. SRK Alba 100 milja Istre – ultratrail utrka 15.500,00 

13. Stolnoteniski klub Buzet Proljetna liga Buzeta 1.500,00 

14. Stolnoteniski klub Buzet Stol 2.000,00 

15. ŠRD Mrena Buzet Obilježavanje 50. godišnjice 
postojanja i rada ŠRD Mrena Buzet 

5.000,00 

16. Športsko ribolovni savez 
županije istarske 

Županijski kup 2016. 1.000,00 

17. Športsko ribolovni savez Županijska liga Buzeta 2016. 1.000,00 



županije istarske 

18. Taekwon-do klub Buzet Zdravo rastem, razvijam se, 
treniram – od malih nogu do 
najkasnije dobi 

5.000,00 

Ukupno - Sport 400.000,00 

 
Članak 3. 

  

 Za daljnju provedbu ove Odluke nadležno upravno tijelo je Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
  

Članak 4. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na oglasnoj 
ploči i mrežnim stranicama Grada Buzeta. 
 
 
KLASA: 007-01/16-01/01 
URBROJ: 2106/01-03-16-9 
Buzet, 15. ožujka 2016. 
 
      Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu  
      pristiglih prijava za prioritetna područja  
      kulture, djeca i mladi, sporta i rekreacije 


